

DECLARATION by APPLICANT:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं शुरूआतीय हूँ कि इस ब्राफल में दिए गए सभी विवरण मेरी व्यक्तिगती औं समृद्धि माल एवं सही हैं। परन्तु कोई विवाह एवं काथन असत्य या कोई जाति की या गतिशीलता की वास्तविकता है।

2.) मों इनको सहायता देने की "संतुलिता व्यवस्था-उद्देश्य" में जो कर रही है। उसका उपयोग इसी उद्देश्य की पूर्ति के लिए किया जायगा, जो इस ब्राफल में भाल नहीं है।

3.) मैं पूर्ण करता हूँ कि यह सहायता ही एवं कार्यक की गति है। इस लाभ का अधिकार के बहाव उम्मीद की अस्तित्वीकरण कामीरी में ५ लाख रुपया है और वही भविष्यत में भी है।

AGREEMENT by APPLICANT (see page 20-201)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- १) इम उपर का अपने हास्यकाव्य के लिए जुटे की ओर लोकतार, मैं (आवेदक) लगानी चाहती थी; पुरुष काता है तब "सांतोषोऽप्य-कातुलाभम्" और उम्मी चैत्रियोऽप्य- की ओर अधिकृत करता है कि ऐपे सब, पात, फौंटों और जैविक इस प्रवर्ष में खींचत है, तभी "सांतोषोऽप्य- कातुलाभम्" इष्ट जाती, बात, व्यवस्था/पूर्वार्थ उद्देश्य एवं युद्धों गतिशीलियाँ और उपलब्धियाँ जैविक विद्या भी इस्तर पराम्परा वे इमहार्षि कानून के सिंग अधिकृत हैं; ये ग्राम का विवरण मैं हास्य की छलनी या कहाँ ये कहाँ वह भिन्न "सांतोषोऽप्य-कातुलाभम्" के ज्ञानी अधिकृत हैं।
 - २) मैं (आवेदक) इम बात से लक्ष्यत हूँ कि यथा जन, पर, जाट और विवरण जैविक व्यवस्था के उद्देश्य से प्राप्ति है पुरुष ज्ञान; साधारणता का इकाया नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कातुलाभम्" एषम इनके व्याप्तियाँ का विवेष ज्ञानिय और ज्ञानवाही होगा;

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आगामी संघर्षों का अनुसार



AGREEMENT by HOSPITAL (संक्षेप द्वारा करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

काम अधिकारी के द्वारा देखा गया तो उसके लिए "नियमित योगदान" ये विविध व्यापक हैं जिनमें से कुछ इन व्यापक विवरण दिये गए हैं।

-)) यह कि न ही बारीमन् और न ही विषय महापात्र किसी तो सत्कारी सम्मान पर किसी अपेक्षा में उत्तम दोस्तों में होगा या नहीं है, जैसे कि इनमें "कोलिन फाइनलैन" में डिक्टेशनरिकॉर्ड उत्तम के सामने ये "कोलिन फाइनलैन" द्वारा पदव द्वारा कि है। परं ये "कोलिन फाइनलैन" द्वारा समाप्त किसी भी अधिकारकता ही नहीं किया जाता है तो समन्वय किसी अन्य तो सत्कारी संबंधों या किसी अन्य व्यापारिक महापात्रों से लेने का अधिकार युक्ति रखता है। इस दृष्टि में सार्व कहा जाता है कि असमान द्वितीय संदर उत्तम दोस्तों द्वारा किसी पर सत्कारी सम्मान द्वारा दिया जाएगा।

¹ यह अनुसारी विवरणों के लिए देखें ब्रिटिश इम्परियल एक्सप्रेस का विवरण, जिसमें विवरणों का उल्लेख है।

कालाकृष्णन ने भी इसका अध्ययन करते हुए प्रश्नियों का उत्तर दिया है कि इसका उत्तर का लक्ष्य एक विश्वासीकारी कानून बनाना है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery

Dr. Shibaokis Das
M.B.B.S. M.S.
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

OPTOM AYROOJI DAS
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
or behalf of Hospital)
EAST ANGLO INSTITUTE

EDB INTERNAL USE BY KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
रामेश्वर मिश्र

Sparagl

SiR